3There     are    three    unnumbered  5William  de  Luda,  or  Louth. 
membranes,  in  very  bad  condition,  6Walter   de   Langton,    bishop   of 
between  folios   7    and    8.         No.   i  Lichfield,    Leolinus    de    Bromfield, 
appears   to   relate   to   a   claim   by  bishop   of  St.   Asaph,    and  Robert 
Ralph  de  Freschenvile,  knt,  to  the  Macdonagh,    bishop    of    Cork. 
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Corkagensi  episcopis,  graciam  et  communionem  dicte  sedis 
habentibus,  eidem  electo  munus  consecracionis  impend!, 
juramentum  fidelitatis  predictum  juxta  formam  mandati 
vestri  michi  direct!  recipiens  ab  eodem.  Cujus  formam  in 
litteris  ipsius  patentibus,  sigillo  suo  [signa]tis,  de  verbo  ad 
verbum  vestre  sanctissime  paternitati  transmitto.  Quam  ad 
exaltacionem  ecclesie  sue  in  prosperis  [conservjet  Altissimus 
per  tempora  feliciter  success! va. 

FO.  20.  313.    [Sanctissimo,  etc.,  ut  supra],  pedum  oscula  beatorum. 
The  same  to  Ut  venerabilis  pater,  dominus  Karleolensis  episcopus  et  ego, 

the  Sme  °n  aut  alter  nostrum,   viro,  Henrico,  in  ecclesia  Ebora- 
censi  tune  electo,  ascitis  nobis  ad  hoc  duobus  aut  tribus 
episcopis,  sedis  apostolice  graciam  [et  communion]em 
habentibus,  munus  consecracionis  impenderemus  ;  et  ut 
dominus  Elyensis  episcopus  et  ego,  aut  alter  nostrum, 
juramentum  in  forma  sub  bulla  inclusa  recipe[remu]s  ab  eo, 
sanctitatique  vestre  sub  sigillo  consecrati  transmitteremus 
indilate  ;  ac  ut  eidem  in  forma  [michi]  demandata  pallium, 
videlicet,  insigne  pontificalis  officii  assignaremus,  misse 
sanctitatis  vestre  epistole  continebant.  Quarum  auctoritate 
fretus,  die  dominica,  xvij  kal.  Julii  (June  15),  anno  gracie 

M°CC°  nonagesimo  octavo,  in  ecclesia  Eboracensi,  assistenti- 
bus  michi  venerabilibus  patribus,  Coventrensi  et  Lyche- 
feldensi,  Assavensi  eciam  et  Corkagensi  episcopis,  solempniis 
per  omnia  observatis,  predictum  Henricum  in  Eboracensem 
archiepiscopum  consecravi  et  in  forma  michi  sub  bulla 
tradita  juramentum  fidelitatis  recepi  ab  eodem,  quod  sub 
sigillo  ipsius  archiepiscopi  vestre  sanctitati  transmitto  per 
presencium  portitorem.  Ac  eciam  in  forma  michi  demandata 
pallium,  videlicet,  insigne  pontificalis  ofncii,  sibi  postmodum 
assignavi,  prout  michi  vestra  sanctitas  imperabat.  Quam  ad 
exaltacionem  ecclesie  sue  sancte  in  prosperis  conservet 
Altissimus  per  tempora  feliciter  successiva.